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EKOTEKS 2O
LABORATUVAR VE GOZETIM HIZMETLERI AS. 05 24
Miisterinin adi: LEBA SANAYI URUNLERI iITHALAT iHRACAT VE PAZARLAMA AS.
Adresi: INONU MAH. GEBZE PLASTIKCILER OSB CUMHURIYET CD. NO:5

GEBZE / KOCAELI

Aler firma: -
Iigili kigi: ALI KEMAL KAMER
Istek numaras: D.O.A
Model numarasi: -

Numunenin ady ve tarifi: Sivi kimyasal

Numunenin kabul tarihi: 08.05.2024

flave numune ve/veya ilave bilgi .

gelis tarihi;
Deneyin yapildigi tarih: 08.05.2024-13.05.2024

Aciklamalar: -

Numune alinu: Bu raporda verilen sonuglar miisteri tarafindan gonderilen numuneye aittir.
Numunenin son kullaninu: -
Yikama taliman: Belirtilmedi

Raporun sayfa sayisi: 3
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Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip goga[nlamazv U 1
Imzasiz ve mithiirsiiz raporlar gecersizdir
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ISTENEN TESTLER DEGERLENDIiRME ACIKLAMA

EKOLOJI TESTLERI
Fitalatlarin Tayini | - ‘

Istenen deger belirtilmemistir
Bu test bu tip malzeme i¢in uygun degildir. Test miigteri istegi {izerine uygulanmistir.

NOT: Aksi belirtilmedigi taktirde testler ile ilgili kayitlar 5 y1l, orjinal numuneler 3 ay saklanir. Miisteri tarafindan talep edildiginde
testlere ait Sl¢lim belirsizligi raporlanir fakat “Geger/Kalu™ degerlendirmesinde lgiim belirsizligi degeri dikkate alinmaz. Raporlanan
belirsizlik, genigletilmis belirsizlik olup standart belirsizlik kapsam faktorii k=2 kullanilarak elde edilmistir. Giivenilirlik diizeyi %
95°tir.Uygunluk beyani Basit Kabul Karar Kuralina (giiven diizeyi ve 6lgme belirsizligini géz 6niinde bulundurmaksizin elde edilen
deney sonucunun yalnizea belirtilmis sinirlar iginde olup olmadigina dayanarak uygunlugun veya uygun olmama durumunun
degerlendirilmesi) gére verilmistir. Bu raporda (*) isaretli deneyl akreditasyon kapsamina dahil degildir.

Bu rapor, laboratuvarin yazil izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz.
Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.
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EKOTEKS LABORATUVAR ve GOZETIM

TEST SONUCLARI

HIZMETLERI A.S.

FITALATLAR; CPSC-CH-C1001-09.4:2018(*)

Test numunesi uygun orgamk qdzucude ekstrakte edilir.
Numune ekstarat1 GC-MS’de analiz edilir ve sonug verilir.

Di-iso-nonylphthalate

_(DINP)

Di-n-octylphthalate (DNOP)

Di-(2-ethylhexyl)-phthalate
(DEHP)

' Di- 1sodecylphthalate (DIDP)
- Butylbenzylphthalate (BBP)

' Dibutylphtalate (DBP)

Di-iso-butylphthalate (DIBP)
Di-C6-8-branched

alkyphthalates (DIHP)
Di-C7-11-branched

alkyphthalates (DHNUP)
Di-n-hexylphthalate (DHP)
Di-(2-methoxyethyl)-

phthalate (DMEP)

DPP/Di- pentylphthalate (n- is0 or mix)

Di-ethyl phthalate (DEP)
Di-cyclohexyphthalate (DCHP)
Di- héxyphthalate, branched and linear
(DHxP)
Di- 1so-hexy1phtalate (DIHxP)
 Di-iso-octylphthalate (DIOP)
Di-n-proylphthalate (DPrP)
Di-n- nonylphthalate (DNP)
1,2 Bcnzenedtcarboxyhc acid, di-C6-10
alkly esters
1,2 Benzenedicarboxylic acid, mixed decyl

‘and hexyl and octyl diesters
Toplam konsantrasyon

N.D @: Tespit edilmedi.

Cas No:
28553-12-0/ 68515-48-0

117-84-0

117-81-7

26761-40-0/ 68515-49-1

 84-74-2
84-69-5
© 71888-89-6

68515-42-4
84-75-3

117-82-8

(131-18-0;605-50-

- 5,776297-69-9,84777-06- 0)

84-66-2
84-61-7

27554-26-3
131-16-8
84-76-4

68515-51-5

68648-93-1
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